no Futuro – Aliança pela Primeira Infância”, conforme especificações contidas no Termo de Referência nº
33/2026, Processo SEI nº 26.000654-8, em favor da empresa 61.561.132 Antônio Carlos Costa Galvão,
inscrita no CNPJ sob o n° 61.561.132/0001-87, pelo valor total de R$ 20.890,00 (vinte mil oitocentos e
noventa reais), cuja despesa correrá por conta da Unidade Gestora 030100, Programa de Trabalho 2026-
01.128.1175.2459, Elemento de Despesa 33.90.30 e 33.90.32, Fonte 0500, Subitens 44 e 99; Programa de
Trabalho 2026-01.122.1171.2208, Elemento de Despesa 33.90.32, Fonte 500, Subitem 99.